
 
DIVISÃO DE Recursos 

Humanos 

 

 
 

 

Estado de São Paulo 
 
 
 

 

Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo 
 

PORTARIA N.º 0135, DE 16 DE OUTUBRO DE 2015. 
 

 

 
 

  Tsuoshi José Kodawara, Prefeito do Município de São Miguel Arcanjo, 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

 

 Artigo 1º - Designar junto à Casa da Agricultura os servidores abaixo 

relacionados, sem prejuízo de seus direitos e vantagens, para a execução das atividades 

previstas no convênio SEIAA/2016 a ser celebrado com a Secretaria Estadual de 

Agricultura e Abastecimento para integração dos serviços de assistência técnica, extensão 

rural e orientação do abastecimento: 

 

Nome RG Qualif. Prof. Cargo 

 

Lena Maki Kitahara 

 

Altair Alonso Cassiano 

19.931.796-3 

 

22.849.335-3 

Eng. Agrônoma 

 

Méd. Veterinário 

Eng. Agrônoma 

 

Méd. Veterinário 

 

 Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data supra. 

 

 

   São Miguel Arcanjo, 16 de outubro de 2015. 

 

 

 

 

 Tsuoshi José Kodawara 

Prefeito Municipal 

 

Publicada e registrada no Departamento de Administração, afixada na 

sede da Prefeitura, e arquivada no cartório local na data supra. 

 

 

 

 

     OSWALDINO MEIGA 

   Coordenador de Divisão de Recursos Humanos 

 


